galima atlikti vertinimą, modeliuojant naujai rengiamų teritorijų planavimo dokumentų sprendinius (toliau 

– Pirkimas), pirkimų plano 139 eilutė, Paslaugų teikėjo 2024 m. gruodžio 9 d. pateiktas pasiūlymas. 

III. SUTARTIES KAINA 

4.  Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Pradinės Sutarties vertė yra 11 900,00 Eur, 

(vienuolika tūkstančių devyni šimtai eurų, 00 ct ) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  

PVM sudaro 2 499,00 Eur, (du tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 00 ct). 

Sutarties kaina yra 14 399,00 Eur, (keturiolika tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 00 

ct) Eur su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą 

pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Paslaugų kiekį ir (ar) apimtį. 

Į paslaugų kainą yra įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, susiję su paslaugų teikimu.